
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU -002611, 34-00149/18

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ............ .......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

JV V G IN K G O  s. r. o.
Vyhlídková 17, 312 00 Plzeň 
IČO: 25219456 
DIČ: C Z25219456
Kontaktní osoba: ....... ..........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím  potvrzení Dodavatelem obč smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Silnice D6 v km staničení 146,250 u MUK Březová.

Kontaktní osoba Objednatele: ...... ...... ............. .......

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82. 360 06 
Karlovy Vary.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené.
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakým ikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znční pozdějších předpisů (dále jako  „zákon o registru sm luv“), 
Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zn ě j 
vyplývajících.

S trán k a  I z 2



Objednáváme u Vás: Úpravu a obnovu vegetace u MUK Březová na silnici 1)6 v km 
staničení 146,250. Bude provedena úprava terénu, hloubení jam ek, výsadba a ukotvení dřevin, 
nátěr Flexiskinem, zalití a chemické odplevelení půdy.

Dodavatel odpovídá občanům i organizacím dle ustanovení Občanského zákoníku za škody, 
které jim  způsobí. Budou dodrženy veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při poskytování služeb. Dále budou dodržovány platné 
bezpečnostní, hygienické a jiné obecně závazné předpisy a rozhodnutí orgánů veřejné správy, 
zejména pak zákon ě. 13/1997 Sb., zákon č. 183/2006 Sb. a směrnice OŘ ŘSD ČR č. 4/2007 
Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 11. 2018.

Celková hodnota objednávky v Kč bez 1)1*11 / s DPH: 249.223,00 / 301.559,90

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou  následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Karlových Varech dne 2 0 *07 7018 
Za Objednatele:

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 / 2



Březová -  výsadba stromů, keřů

Pot. f .... 1 — 1—i
Položkový rozpočet U J  1 Mnoistvi |  KUMJ |  Celkem

Veekosi Rostlinný materiál ........... ............. t '  ..................  .............
1 300-350 Carpinus betulus Fastigiata ks
2 40-60 Keře ks

Comus alba
Forsylhia x intermedia
Corylus aveilana
ligustrum vulgare
Philadelphus
Physocarpus
Spiraea cv
Sympnortcarpos orbicuiatus
Weigela nytooda

CELKEM  bez DPH

Pracovní náklady
1 18200-1111 PtoSná úorava terénu při nerovnostech ♦-50do*-l00mm v rovmé m2
2 18310-1221 Hloubem jamek s výméoou půdv na 50% 0.40-1 00 m3 ks
3 18410-2116 Výsadba dřeviny s bálem do 800mm ks
4 18420-2111 Ukotveni dřev třemi a vloe kúly.prúm dolOOmm a délce do 2m ks
5 18450-1111 Zhotoveni nátéru kmene stromu Fiexakinem ks
6 Mulčován. do lOOmm m2
T (Zaliti rostkn soktemlch -  501 na strom ks
8 18585-1111 Dovoz vody pro zálivku m3

; 9 18310-2111 Hloubeni jamek s vyménou půdy na 50% -0.02 m3 ks
10 18410-2112 iVýsadba dřeviny s bálem do 700mm ks
11 E532HH tZalitl rostlin ve skupiné -101 na m2 m?
12 Dovoz vody pro zálivku m3
13 18480-2111 Chemické odpievelenl DúOy. postřikem m2

Ostatní mateřiak>ve náklady
1 IKůiy. příčky ke stromům ks
2 INálér Flextskir ks 1
3 Uvazovad paska •» 1
4 iMuléovacI kúra hrubé frakoe m3 3
5 [Zahradnicky substrát m3 3
6 ¡Hydrogel >»9 3
7 ¡Voda pitná pro os! odbératele m3 3
8 Hnpjivo Stlvamtx ks i]
9 IChránička kmene ks 3
10 [Herbicid Roundup 3

l ¡CELKEM bez DPH 3
(CELKEM bez DPH I " ""l

i i
i i 249 223.00 K il

DPH 21% | ' 52 336.90 Kč
C E N A  CELKEM 301 559.90 Kc

Výsadba ja zamýilena jako vegetační clona ktara odd*ii pohlodové objekt RSD od okolí. Clonu tvoři dvé řady keřů dorůstající cca 3 - 4 m 
a dvé řady stromů druhu Carpmus betulus "Fastigiata' zahsténých po cele délce kmene


